様式第１号（第４条関係）

射水市制２０周年記念冠事業 承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　射水市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

（mail）

　射水市制２０周年記念冠事業取扱要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	事　業　名

	内　　　　容
（できるだけ具体的に記すこと。）

	実　施　日　時
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	実　施　場　所

	使　用　内　容

（該当に「レ」を付けること。）
	・射水市の後援名義　　　　　□　使用する　□　使用しない

・のぼり旗　　　　　　　　　□　使用する　□　使用しない

  　　        　　　　　本　（1事業10本まで）
　　　 注水台の貸出　　　　　□ 必要　　□ 不要

・市ＨＰ、ＳＮＳへの掲載　　□　希望する　□　希望しない

	※　添付資料　　実施要綱、募集要項その他事業概要が分かる書類